

Per Smed Holding ApS
CVR-nr. 21628999
Farupvej 3C
6760 Ribe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Per Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Smed Holding ApS

Farupvej 3C

6760 Ribe

CVR-nr.: 21628999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Søndergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.375)	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(796)
Andre finansielle indtægter	1	14.502	22.795
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.362)</u>	<u>(90)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		765	16.159
Skat af ordinært resultat	3	<u>3</u>	<u>(4.195)</u>
Årets resultat		<u>768</u>	<u>11.964</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>768</u>	<u>11.964</u>
		<u>768</u>	<u>11.964</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.857	192.560
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>200.857</u>	<u>192.560</u>
Anlægsaktiver		<u>200.857</u>	<u>192.560</u>
Udskudt skat		10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.313	308
Tilgodehavender		<u>12.313</u>	<u>10.308</u>
Likvide beholdninger		<u>21.912</u>	<u>31.446</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.225</u>	<u>41.754</u>
Aktiver		<u><u>235.082</u></u>	<u><u>234.314</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>110.082</u>	<u>109.314</u>
Egenkapital		<u>235.082</u>	<u>234.314</u>
Passiver		<u><u>235.082</u></u>	<u><u>234.314</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	109.314	234.314
Årets resultat	0	768	768
Egenkapital ultimo	125.000	110.082	235.082

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18	65
Dagsværdireguleringer	3.969	21.331
Øvrige finansielle indtægter	10.515	1.399
	14.502	22.795
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	4.290	0
Øvrige finansielle omkostninger	72	90
	4.362	90
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	195
	(3)	4.195

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	208.202
Tilgange	49.770
Afgange	(36.414)
Kostpris ultimo	221.558
Nedskrivninger primo	(15.642)
Årets nedskrivninger	(4.290)
Tilbageførsel ved afgange	(769)
Nedskrivninger ultimo	(20.701)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.857